
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kelnės Highline, rugiagėlių / tamsiai mėlynos spalvos, Dydis DE: 27

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091321 27

GTIN 4030913065830

Produktų klasė 06I

Aprašymas

Modelis:
Šiuolaikiška ir moderni kolekcija Highline iš kokybiško, nesubraižomo ir patvaraus audinių
mišinio, trijų spalvų. Kontrastinga spalva iš itin atsparaus drobinio audinio. Tvirtumas dėl
trijų siūlių apkrovos taškuose. Daug naudingų detalių, pvz., kišenės telefonui ir liniuotei bei
reguliuojamas liemuo.
Darbo kelnės.
Aprašymas:
· Dvi vidinės kišenės priekyje.
· Elastinis liemuo.
· Užtrauktukas.
· Dviguba kišenė metrui.
· Kišenė ant šlaunies su antkišeniu ir lipuku.
· Kišenė telefonui.
· Dvi išorinės kišenės ant kelių su spalvotomis aplikacijomis.
· Sertifikuota pagal EN 14404 kartu su kelių pagalvėlėmis 091802.
Funkcija:
IP20Ö Yra apsauga nuo svetimkūnių patekimo kai ⌀ <12 mm, tačiau reikia nejudinti, o nuo
drėgmės nėra jokios apsaugos.
Pastaba:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.08.2022 22:10 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12
Parduotuvėje pateikti dydžiai atitinka Vokietijos standartinius dydžius. Norėdami sužinoti
standartinių dydžių atitikmenis savo šalyje, žiūrėkite dydžių lentelę arba techninius duomenis.
Galima užsakyti ir kitos spalvos.
Kelnės, šiferio / juodos spalvų Nr. 091322.
Dydžių lentelę su tarptautiniais dydžių atitikmenimis rasite informacinėje skiltyje mūsų katalogo
pabaigoje.
Plovimas: 60 °C margiems skalbiniams

Techninis aprašymas

Medžiaga Medvilnė, poliesteris

kelnių užtrauktukas Užtrauktukas

Šoninės kišenės įleistas

Kišenių ant šlaunies kiekis 2

Kišenių ant kelių kiekis 2

Kišenė ant šlaunies su antkišeniu ir lipuku taip

Kišenė telefonui taip

užtrauktukas ant kojos tiesus, atviras

Šoninių kišenių kiekis 2

Dydis FR 50C

Dydis DE 27

Dydis IT 50C

Serija Highline

Speciali paslauga Tekstilės apdaila

Dydis ES 50C

Lytis Vyriškas modelis

Audinio sudėtis 65% poliesteris

Audinio sudėtis 35% medvilnė

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 285 g/m2

Rūbų standartas UV standartas 801

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Plovimas 60 °C margiems skalbiniams

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.08.2022 22:10 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Spalva rugiagėlių / tamsiai mėlynos spalvos

Produkto rūšis Darbinės kelnės

Priedai

Kelių pagalvėlės Standard 1 pora Tipas KNEE 091802 KNEE

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.08.2022 22:10 3/3


